令和５年３月

お客さま各位

京都北都信用金庫

投資信託ファンドの信託報酬率変更（引き下げ）に関するお知らせ

 標記の件、投資信託「たわらノーロード」シリーズの一部ファンド（以下、「対象ファンド」

といいます。）について、下記の通り投資信託約款の変更、信託報酬率の変更（引き下げ）が決

定されましたので、お知らせ申し上げます。

本件に際して、対象ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきまして一切の変更はなく、

受益者のみなさまへ特段のお手続きを求めるものではございません。

本ラインナップに掲載の下記対象ファンドについて、信託報酬を変更前から変更後へ読み替

えていただきますようお願い申し上げます。

記

１．対象ファンドおよび変更内容

 名称

投資信託委託会社

（アセットマネジメントOne株式会社）

運用管理費用

【信託報酬】(年率・税込)

変更前 変更後

たわらノーロード

先進国株式
0.10989％

0.09889％

たわらノーロード

新興国株式
0.374％ 0.1859％

たわらノーロード

日経２２５
0.187％ 0.143％

たわらノーロード

バランス（８資産均等型）
0.1540％ 0.143％

２．変更適用日

  令和５年４月７日（金）

商  号  等  ：京都北都信用金庫

登録金融機関：近畿財務局長（登金）５４号